
DS/01  36/2022/M1/1

2  NAD MOFIAVOU

DODATEK  Č.  I SMLOU\/Y  0  DíLO

Číslo  smlouvy  objednatele:  DS/0136/2022/M1

Číslo  smlouvy  zhotovitele:  ...........................

Clánek  l.

Smluvríí  strany

OBJEDNATEL:

Název: Město  Veselí  nad  Moravou

IČO: 00285455

Sídlo: tř. Masarykova  119,  698  01 Veselí  nad  Moravou

Zastoupený  ve věcech  smluvních:

JUDr.  PhDr.  Petr  Kolář,  Ph.D.,  starosta

Tel.:  +420  518  670100

Email: starosta@veseIi-nad-moravou.cz

Zastoupený  ve věcech

technických:

Ing.  Vladislava  Nováková,  referent  odboru  majetku  a

investic

Tel.:  +420  518  670126

Email: novakova@veseIi-nad-moravou.cz

Bankovní  spojení: Komerční  banka,  a.s.

Číslo  účtu: 35-461  2330287/01  00

ZHOTOVITEL:

Název: Dopravně  inženýrská  kancelář,  s.r.o.

IČO: 27466868

Spisová  značka: C 20666  vedená  u Krajského  soudu  v Hradci  Králové

Číslo  autorizace: 0600437

Sídlo: Bozděchova  1668,  500  02 Hradec  Králové

Zastoupený  ve věcech  smluvních:

Ing.  Miloš  Burianec

Tel.:  +420  603  446  208

Email: burianec@dik-hk.cz

Zastoupený  ve věcech  smluvních

a technických:

Ing.  Miloš  Burianec

Tel.:  +420  603  446  208

Email: burianec@dik-hk.cz

Bankovní  spojení: ČSOB  a.s.  Hradec  Králové

(jslo  účtu: 194021  669/0300



'tl,;i-:al VESELÍ
&J  NA[) MORAVOU

Clánek  ll.

Předmět  dodatku  smlouvy

4. Smluvní  strany  uzavřely  dne 13.04.2022  smlouvu  o dílo na plnění  veřejné  zakázky

s názvem  ,,VZ0132900:  Zpracovám  projektové  dokumentace  - Průmyslová  zóna

Veselí  nad  Moravou-ll.  etapa  (dále  jen,,smlouva  o dílo").

2. Na základě  dohody  obou  smluvních  stran  se smlouva  o dílo  tímto  Dodatkem  č. 1 mění

způsobem  níže  uvedeným.

Clánek  lll.

Předmět  smlouvy  a cena  díla

1.  Smluvní  strany  se dohodly  na rozšíření  předmětu  smlouvy  o dílo o zpracování  studie

dopravního  napojení  do průmyslové  zóny  a s tím i související  změně  ceny  díla. Studie

bude  zpracována  v 5-ti variantách  a jejím  úkolem  je posoudit  možnosti  dopravního

napojení  průmyslové  zóny  na vyšší  komunikační  systém  (především  silnici  1/54) a to jak

pro 30 ha průmyslovou  zónu,  tak  i pro jednotlivé  etapy  výstavby.  Výsledné  doporučené

řešení  bude  zohledněno  v DÚR, DSP a DPS  pro připravovanou  Il. etapu  výstavby

průmyslové  zóny,  která  je hlavním  předmětem  smlouvy  o dílo.

2.  Studie  bude  zpracovaná  minimálně  v 5-ti variantách:

- Okružní  křižovatka  na silnici  1/54 (Hutník,  Větev  1 )a  styková  křižovatka  na silnici  1/54

(Větev  2)

- Styková  křižovatka  na silnici  1/54 (Hutník,  Větev  1 )a  okružní  křižovatka  na silnici  1/54

(Větev  2)

- Celá  průmyslová  zóna  bude  obsloužena  pouze  1 okružní  křižovatkou  na silnici  1/54

(Hutník,  Větev  1 ) + dvěma  stykovými  křižovatkami  na silnici  111/4994

- Celá  průmyslová  zóna  bude  obsloužena  pouze  1 okružní  křižovatkou  na silnici  1/54

(Větev  2) + dvěma  stykovými  křižovatkami  na silnici  111/4994 + dočasné  dopravní

napojení  pro l. a ll. etapu  výstavby.

- Okružní  křižovatka  na silnici  1/54 (Hutník,  Větev  1 )a  okružní  křižovatka  na silnici  1/54

(Větev  2)

3. Součástí  jednotlivých  variant  bude  návrh  komunikačního  propojení  s parkovací  plochou

podél  silnice  1/54, napojení  areálu  firmy  VESBYT  a Služeb  města  Veselí  nad Moravou.

Varianty  budou  projednány  s ŘSD  a Policií  ČR.

4. Součástí  studie  bude  kapacitní  posouzení  průsečné  a okružní  křižovatky  na silnici  1/54 -

Hutník,  Větev  1 a stykové  křižovatky  na silnici  111/4994 a výpočet  generované  dopravy

pro l. a ll. etapu  výstavby.  Jako  podklad  pro toto posouzení  budou  převzaty  výsledky

z dopravního  sčítání,  které  v druhé  polovině  září  2022  bude  provádět  firma  City  Traffic.

5. Na základě  rozšíření  předmětu  smlouvy,  provedené  tímto  dodatkem  se smluvní  strany

dohodly  tak, že článek  V. odst.  1 smlouvy  o dílo  se nahrazují  novým  zněním:

1.  Cena  za provedené  díÍo dle této  smlouvy  o dílo  a dodatku  č. 1 je stanovena  dohodou

smluvních  stran  a činí:

2



'íi'  l VESELÍ
I'INA[)  MORAVOU

Činnost
Cena  v Kč  bez

DPH
DPH

Cena  v Kč

včetně

DPH

A. Studie  dopravního  napojení 115.000,- 24.150,- 139.  150,-

B.
Dokumentace  pro  územní  rozhodnutí,  včetně

vydání  pravomocného  územního  rozhodnutí
j.420.000,- 298.200,- Ť.7Ť8.200,-

C. Dokumentace  pro  stavební  povolení,  včetně

vydání  stavebního  povolení
1.385.000,- 290.  850,- Ť.675.850,-

D. Dokumentace  pro  provádění  stavby,  včetně

rozpočtu  a výkazu  výměr
850.  OOO,- 178.500,- 1.028.500,-

E. Výkon  autorského  dozoru  (předpokládáme  IOO

hodin  za celou  realizaci)
420.000,- 88.200,- 508.200,-

Cena_c-elkem  bez  DPH

( . . i.  I . ,.  , ,,  -, -   "  '  - .  0 .,  í,a,l'  )  ', I

4 Ťí!O=0«)O,- Kč  ,

, , ,lj

'E)PH'z:.:ceny d,{lax_ve výši 21 %

i:

879  900;-  Kč

Cepa ceikem,. včetůě  DPH

I - ' .-

5069  90U,-_Kč

Článek  IV.

Termín  provederí  ďíla

1.  Po vzájemné  dohodě  obou  smluvních  stran  se  tímto  dodatkem  mění  termíny  plnění

díla  dle  čl.  VI.  smlouvy  o dílo.

2.  Smluvní  strany  mění  článek  VI.,  který  bude  nově  znít  takto:

7hotovite1  se zavazuje  řádně  provést  dílo,  které  je oředmětem  této  smlouvy,  v těchto  termínech:

Činnost Nejpozdější  možný  termín  dle  investora

Termín  podpisu  smlouvy  o dílo březen  2022

Studie  dopravního  napojení říjen  2022

3



:1ffiní oIVESELÍí o
&JE NADLÍMOFIAVOUo ny .

Dokumentaceny .cz -mopromeúzemnítacerozhodnutí ny .cz -
doh60hdnůo od odsouhlaseníy .cz -moravýslednéení y .variantyení y .

studiey ení

Vydáníy eníúzemníhoení y .rozhodnutíí y .cz -
doh2 měsícůutí odí zpracovanéí y .cz -dokumentace y .cz -mo

promeúzemnítacerozhodnutí y .cz -

Dokumentace y .cz -mopromestavebníce y .povoleníce y .
doo90odnůl od vydáníí cepravomocnéhoy .cz -mora

územníhoého y .rozhodnutío y .cz -

Vydáníutí ostavebníhoo y .cz -povolenío o y .
doo2 měsícůí o odí zpracovanéo y .cz -dokumentace y .cz -mo

promestavebníce y .povoleníce y .

Dokumentace y .cz -mopromeprováděníe y .cstavby,í e yvč.b

rozpočtu e ya výkazuu evýměr u dler vyhlášky e y .č.

169/2016 e y .Sb.20

80 dnů2 od vydání6 epravomocnéhoy .cz -morastavebníhoo y .cz -

povolenío o y .

Autorskýo o y .dozorký o(předpoklad y .cz -m100dphodinoklazai

kompjetníd y .czrealizaci) y .cz -

11/2023i) y- 06/2024i) y

předpoklad y .czrealizace y .czstavbyce

Clánekce V.n

Závěrečná y . ujednárí y .

1.d Ostatní yustanovení y .cz -smlouvyní yo dílovynejsou ní tímto níDodatkemí y .č. 1 dotčena í a zůstávají y .cnadálejí

v platnosti. y .cz -

2.t Smluvníi. ystrany i. prohlašují, y .cz -možeh tentošujíDodatekjí, yč. 1 bylteuzavřenjí, pov vzájemném, y .czprojednání y .cz -

podlenáníjejichání pravé ánía svobodnéí y . vůle,né nikoliv í yv tísniv í nebo v zao nápadně í nevýhodných y .cz -mo

podmínek,h y .cza namdůkazek, toho ekpřipojujíh y .csvéoj podpisyí h ya otisky írazítka. h y .

3.í Dodatek h yč. 1 jea vyhotovenh y .czveo dvouovevyhotoveních, .cz -moravoz nichžveníkaždévenímád platnostích, .originálu.h, .cz -

Každáálu.zed smluvních h, .czstraníchobdržích hpor jednomch hstejnopise., .cz -mo

4.j Uzavřeníe. , tohotoí e. Dodatku e. , č. 1 schválila. , .czRadalil městaila Veselíla . nadlí Moravoua . , naa svévo

96.voschůzi a . dnezi 27.06.2022 , .cz -usnesením , .czč. 21/96/RMV/2022.cz -moravou.cz

VeselíMV/20nadlíMoravouV/2022dnevo 2 5, 07,vo2022ou

za2 zhotovitele:2. cz -mora zat objednatele:2. cz -mora

jenH!eolle: 2.ŠspBouIer'čannoesctioravou.cz ©&—[rÉ$—

MěstoIer Veselíer'čanadlí Moravour'čann

tř.v Masarykovaannoescti'119yko

698 y

JUDr.u vaPhDř.u vPetr uKolář, vaPh.D. va
starostaa annoeměstata Veselía a anadlí Moravou a ann


